
 

    

UCHWAŁA NR 114.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.509,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.509,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.509,00 zł, w tym  zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 30.509,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 386 200,00   393 557,00   

Urzędy wojewódzkie 182 673,00   190 030,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

182 673,00   190 030,00   

Organ 182 673,00   190 030,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 386 579,10   6 396 079,10   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 382 535,10   6 392 035,10   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 270 535,10   6 280 035,10   

Organ 6 270 535,10   6 280 035,10   

852 Pomoc społeczna 30 455 502,64   30 469 154,64   

Ośrodki wsparcia 1 289 613,64   1 303 265,64   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 288 113,64   1 301 765,64   

Organ 1 288 113,64   1 301 765,64   

110 583 931,50   110 614 440,50   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 114.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7 listopada 2023 r.

13 652,00   

Razem: 30 509,00   

85203 13 652,00   

2110 13 652,00   

9 500,00   

13 652,00   

75411 9 500,00   

2110 9 500,00   

7 357,00   

9 500,00   

75011 7 357,00   

2110 7 357,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

7 357,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 25 992 575,72   

Drogi publiczne powiatowe 25 987 575,72   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 631 355,72   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 22 631 355,72   

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 285 400,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 1 285 400,00   

Działalność usługowa 1 935 681,00   

Nadzór budowlany 760 547,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 42 159,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
42 159,00   

Zakup usług pozostałych 32 000,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
32 000,00   

Różne opłaty i składki 3 111,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
3 111,00   

Administracja publiczna 13 119 292,00   

Urzędy wojewódzkie 182 673,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 422,00   

Starostwo Powiatowe 144 422,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 388,00   

Starostwo Powiatowe 25 388,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 637,00   

Starostwo Powiatowe 3 637,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 419 535,10   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 387 535,10   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
1 012 171,72   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
1 012 171,72   

Zakup materiałów i wyposażenia 189 500,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
189 500,00   

Zakup energii 124 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
124 000,00   

Zakup usług remontowych 16 141,00   

9 500,00   133 500,00   

4270 3 000,00   19 141,00   

18 000,00   207 500,00   

4260 9 500,00   133 500,00   

-35 000,00   977 171,72   

4210 18 000,00   207 500,00   

75411 9 500,00   6 397 035,10   

4180 -35 000,00   977 171,72   

151,00   3 788,00   

754 9 500,00   6 429 035,10   

1 052,00   26 440,00   

4120 151,00   3 788,00   

6 154,00   150 576,00   

4110 1 052,00   26 440,00   

75011 7 357,00   190 030,00   

4010 6 154,00   150 576,00   

20,00   3 131,00   

750 7 357,00   13 126 649,00   

200,00   32 200,00   

4430 20,00   3 131,00   

-220,00   41 939,00   

4300 200,00   32 200,00   

71015 0,00   760 547,00   

4210 -220,00   41 939,00   

-10 000,00   1 275 400,00   

710 0,00   1 935 681,00   

10 000,00   22 641 355,72   

6370 -10 000,00   1 275 400,00   

60014 0,00   25 987 575,72   

6050 10 000,00   22 641 355,72   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 114.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   25 992 575,72   



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
16 141,00   

Zakup usług zdrowotnych 22 910,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
22 910,00   

Zakup usług pozostałych 108 411,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
108 411,00   

Pomoc społeczna 32 966 843,64   

Ośrodki wsparcia 1 289 613,64   

Zakup usług pozostałych 120 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 120 000,00   

137 938 289,50   

13 652,00   133 652,00   

Razem: 30 509,00   137 968 798,50   

85203 13 652,00   1 303 265,64   

4300 13 652,00   133 652,00   

13 000,00   121 411,00   

852 13 652,00   32 980 495,64   

1 000,00   23 910,00   

4300 13 000,00   121 411,00   

3 000,00   19 141,00   

4280 1 000,00   23 910,00   


